

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.DC 5620 5620.QDB	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		95,144,000 95,144,000 40,000,000	
5620.QDB.001 055 A 521233	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Forum Kerukunan Umat Beragama Yang Terfasilitasi Operasional FKUB Tingkat Kabupaten/Kota TANPA SUB KOMPONEN Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)	1.0 Lembaga		40,000,000 40,000,000 40,000,000	U
	- Pembiayaan FKUB Kota Yogyakarta	1.0 Lembg	40,000,000	40,000,000	
5620.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	60.0 Orang		55,144,000	
5620.QDC.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Aktor Kerukunan Yang Berkualitas Pembinaan FKUB dan Dialog Kerukunan Umat Beragama Sosialisasi Penguatan Moderasi Beragama Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)	30.0 Orang		50,144,000 50,144,000 50,144,000	U
	- Dekdok, ATK dan pelaporan	2.0 keg	542,000	1,084,000	
	- Perlengkapan peserta [50 org x 2 keg]	100.0 OK	135,000	13,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,200,000	RM
	- Ketua	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota/Sekretaris [4 org x 2 keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			4,400,000	RM
	- Honor narasumber	8.0 OJ	550,000	4,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			27,960,000	RM
	- Transport peserta, panitia dan narsum	56.0 OK	85,000	4,760,000	
	- Paket Fullday peserta, panitia dan narasumber [58 org x 1 hr x 2 keg]	116.0 OK	200,000	23,200,000	
5620.QDC.002 054 A 521211	Layanan Harmonisasi Kerukunan Umat Beragama Koordinasi Tugas dan Fungsi KUB TANPA SUB KOMPONEN Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)	30.0 Orang		5,000,000 5,000,000 5,000,000	U
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	250,000	250,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
	- Konsumsi	35.0 OK	50,000	1,750,000	
025.01.WA 2098 2098.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		67,633,934,000 5,000,000 5,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2098.EBA.957 052 A 521211 522151 2099 2099.EBC	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	Rekomendasi, Unit			
	Layanan Hukum	1.0 Layanan		5,000,000	U RM RM
	Koordinasi Penyusunan Produk Hukum			5,000,000	
	Sosialisasi Peraturan Kepegawaian			5,000,000	
	Belanja Bahan			3,350,000	
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Dekdok	1.0 keg	145,000	145,000	
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta	45.0 OK	24,000	1,080,000	
Belanja Jasa Profesi			1,650,000		
(KPPN.030-Yogyakarta)					
- Honor narasumber [1 org x 3 jpl]	3.0 OJ	550,000	1,650,000		
Pembinaan Administrasi Kepegawaian			15,000,000		
Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	30.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		15,000,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2099.EBC.954 058 A 521211 522151 B 521211 C 521211 2100	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
	Layanan Manajemen SDM	30.0 Orang		15,000,000	U RM RM RM RM
	Pembinaan Kepegawaian			15,000,000	
	Pembinaan Kepegawaian			8,000,000	
	Belanja Bahan			6,350,000	
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi [45 org x 2 keg]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Dekdok	2.0 keg	150,000	300,000	
	- Fotokopi pelaporan	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Perkap peserta [45 org x 2 keg]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
	Belanja Jasa Profesi			1,650,000	
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor narasumber [1 org x 3 jpl]	3.0 OJ	550,000	1,650,000	
	Pelantikan dan Penyerahan SK			4,850,000	
	Belanja Bahan			4,850,000	
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi [50 org x 6 keg]	300.0 OK	15,000	4,500,000	
- Dekdok	1.0 keg	200,000	200,000		
- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000		
Bimtek Kepegawaian			2,150,000		
Belanja Bahan			2,150,000		
(KPPN.030-Yogyakarta)					
- Konsumsi [20 org x 2 keg]	40.0 OK	45,000	1,800,000		
- Dekdok	2.0 keg	100,000	200,000		
- Fotokopi pelaporan	2.0 keg	75,000	150,000		
Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN			21,898,921,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2100.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		21,898,921,000	

2100.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pengelolaan BMN			10,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,825,000	RM
	- Konsumsi	35.0 org	45,000	1,575,000	
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	250,000	250,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 org	100,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 2 jpl]	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			2,975,000	RM
	- Transport peserta, panitia dan narsum	35.0 OK	85,000	2,975,000	
2100.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		21,888,921,000	
001	Gaji dan Tunjangan			21,888,921,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			13,115,220,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			8,400,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	7,200,000,000	7,200,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	600,000,000	600,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	600,000,000	600,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			160,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	150,000	150,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			816,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	800,000,000	800,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000,000	8,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			289,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	249,500,000	249,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			68,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	44,500,000	44,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,000,000	12,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,000,000	12,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	650,000,000	650,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	75,000,000	75,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	75,000,000	75,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,850,000,000	1,850,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			231,060,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	224,130,000	224,130,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			60,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja Pegawai dan TPG Guru</i>			<i>8,773,701,000</i>	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			614,389,000	RM
	- Pembayaran TPG Guru	1.0 THN	614,389,000	614,389,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			8,159,312,000	RM
	- Pajak Penghasilan	1.0 thn	700,000,000	700,000,000	
	- Tukin ASN grade 13 [1 org x 14 bln]	14.0 OB	8,562,000	119,868,000	
	- Tukin ASN Grade 11 [28 org x 14 bln]	392.0 OB	5,183,000	2,031,736,000	
	- Tukin ASN Grade 10 [5 org x 14 bln]	70.0 OB	4,551,000	318,570,000	
	- Tukin ASN Grade 9 [31 org x 14 bln]	434.0 OB	3,781,000	1,640,954,000	
	- Tukin ASN Grade 8 [23 org x 14 bln]	322.0 OB	3,319,000	1,068,718,000	
	- Tukin ASN Grade 7 [6 ORG x 14 bln]	84.0 OB	2,928,000	245,952,000	
	- Tukin ASN Grade 6 [27 org x 14 BLN]	378.0 OB	2,702,000	1,021,356,000	
	- Tukin ASN Grade 5 [29 org x 14 bln]	406.0 OB	2,493,000	1,012,158,000	
2101	Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana			20,000,000	
2101.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		20,000,000	

2101.EBA.960	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		20,000,000	
055	Pembinaan Organisasi dan Tatalaksana			20,000,000	U
A	Bimtek Pelayanan			6,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			6,100,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 2 keg]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Dekdok dan pelaporan	2.0 keg	200,000	400,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 OK	45,000	2,700,000	
B	Review Standar Pelayanan			3,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,200,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 1 keg]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	350,000	350,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	45,000	1,350,000	
C	Review SOP			3,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,200,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 1 keg]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	350,000	350,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	45,000	1,350,000	
D	Pelaksanaan Program ZI			7,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	RM
	- Internalisasi Program ZI [40 org x 3 keg]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Dokumentasi dan pelaporan monev	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Spanduk, banner, leaflet, pigura, pin	1.0 PAKET	3,700,000	3,700,000	
	- Evaluasi koordinasi tim ZI	120.0 OK	15,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2102	Pembinaan Administrasi Perencanaan			50,000,000	
2102.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		50,000,000	

2102.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		50,000,000	
051	Penyusunan Rencana Program			41,525,000	U
A	Sosialisasi Raker			26,425,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			11,725,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	350,000	350,000	
	- Perkap Peserta	65.0 OK	175,000	11,375,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 1 jpl]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			13,600,000	RM
	- Paket Fullday peserta, panitia dan narasumber [68 Org x 1 keg]	68.0 OK	200,000	13,600,000	
B	Penyusunan RKT dan Perkin			15,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			400,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	400,000	400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 1 jpl]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			13,600,000	RM
	- Paket Fullday peserta, panitia dan narasumber [68 Org x 1 keg]	68.0 OK	200,000	13,600,000	
052	Penyusunan Anggaran			8,475,000	U
A	FGD Perencanaan			2,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	300,000	300,000	
	- Konsumsi	25.0 OK	50,000	1,250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Transport panitia	5.0 OK	100,000	500,000	
B	Pencermatan DIPA Tahun 2023			1,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	300,000	300,000	
	- Konsumsi	25.0 OK	50,000	1,250,000	
C	Evaluasi Anggaran DIPA			4,875,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Dekdok dan pelaporan - Konsumsi	1.0 keg 25.0 OK	300,000 50,000	1,550,000 300,000 1,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor narasumber [1 org x 2 jpl]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport narasumber - Transport panitia dan peserta	1.0 OK 25.0 OK	100,000 85,000	2,225,000 100,000 2,125,000	RM
2103 2103.EBA	<u>Pembinaan Administrasi Umum</u> <u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			1,049,598,000 1,029,598,000	

2103.EBA.962 057 A	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan Umum Pembinaan dan Pengembangan di Bidang Administrasi dan Umum <i>Pembinaan Administrasi Umum</i>	1.0 Layanan		10,000,000 10,000,000 5,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi - Dekdok dan pelaporan - Perkap peserta	30.0 OK 1.0 keg 30.0 OK	40,000 100,000 90,000	4,000,000 1,200,000 100,000 2,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor narasumber	2.0 OJ	500,000	1,000,000	RM
B	<i>Pembinaan Prakom</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi - Dekdok dan pelaporan - Perkap peserta	30.0 OK 1.0 keg 30.0 OK	40,000 100,000 90,000	4,000,000 1,200,000 100,000 2,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor narasumber	2.0 OJ	500,000	1,000,000	RM
2103.EBA.994 002 A	Layanan Perkantoran Operasional dan Pemeliharaan Kantor <i>PEMELIHARAAN DAN PENGADAAN PERALATAN KANTOR</i>	1.0 Layanan		1,019,598,000 1,019,598,000 180,043,000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 thn	70,000,000	70,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK sehari-hari perkantoran kurang dari 40 pegawai (DIY)1	1.0 STKR	15,400,000	15,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Jaringan Listrik - Pemeliharaan Jaringan Internet - Pemeliharaan Jaringan Telepon - Pemeliharaan Jaringan JSS dan PTSP - Pemeliharaan Jaringan CCTV - Pemeliharaan LCD - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [18 unit x 1 thn] - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Inventaris Kantor	2.0 unit 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn 2.0 unit 18.0 unit 33.0 unit 15.0 unit 31.0 peg	1,000,000 10,000,000 7,500,000 15,603,000 10,000,000 1,000,000 500,000 730,000 690,000 610,000 80,000	2,000,000 10,000,000 7,500,000 15,603,000 10,000,000 1,000,000 1,000,000 13,140,000 22,770,000 9,150,000 2,480,000	RM
B	PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR			58,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Bertingkat(DI Yogyakarta) - Pemeliharaan Lingkungan Kantor	500.0 m2 300.0 m2	110,000 10,000	55,000,000 3,000,000	RM
C	PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 4 DAN RODA 2			74,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kend Roda 4 (DIY) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraa Roda 2	2.0 unit 7.0 unit	30,000,000 2,000,000	60,000,000 14,000,000	RM
D	BELANJA LANGGANAN DAYA JASA			211,320,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Listrik	12.0 bln	9,500,000	114,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Telepon	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Langganan daya jasa internet	12.0 bln	6,110,000	73,320,000	RM
E	JASA KEAMANAN, KEBERSIHAN KANTOR DAN PENGEMUDI			365,465,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			365,465,000	RM
	> Honorarium Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Pramubakti			365,465,000	
	- Honor Satpam dan Pengemudi (DIY) [7 org x 13 bln]	91.0 OB	2,240,000	203,840,000	
	- Honor Pramubakti [2 org x 13 bln]	26.0 OB	2,155,000	56,030,000	
	- Honor Pengemudi [1 org x 13 bln]	13.0 OB	2,155,000	28,015,000	
	- Jasa Kebersihan kantor (outsourcing)	12.0 BLN	6,465,000	77,580,000	
F	<u>PENGIRIMAN SURAT DINAS KANTOR</u>			140,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			140,000	
	- Pengiriman surat dinas kantor	1.0 thn	140,000	140,000	
G	<u>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL SATUAN KERJA</u>			130,630,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			66,360,000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			66,360,000	
	- Honorarium KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Honorarium PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OK	850,000	10,200,000	
	- Honorarium PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Honor Penyimpan BMN [2 org x 12 bln]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	>> Honorarium Pengelola SAI		0	12,960,000	
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Anggota	36.0 OB	150,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			64,270,000	RM
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI PIMPINAN			46,720,000	
	- Biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP) jogja-jakarta [2 org x 4 keg]	8.0 OK	2,300,000	18,400,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr x 4 kali]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Biaya penginapan dinas pejabat eselon III [2 org x 3 hr x 4 kali]	24.0 OH	680,000	16,320,000	
	> PERENCANAAN dan KEUANGAN			11,700,000	
	- Transport koordinasi konsultasi [2 org x 15 keg]	30.0 ok	120,000	3,600,000	
	- Uang harian [2 org x 15 keg]	30.0 ok	270,000	8,100,000	
	> KEPEGAWAIAN			5,850,000	
	- Transport konsultasi koordinasi [3 org x 5 keg]	15.0 OK	120,000	1,800,000	
	- Uang harian [3 org x 5 keg]	15.0 ok	270,000	4,050,000	
2103.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		20,000,000	
2103.EBB.951	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
052	<u>Layanan Sarana Internal</u> <u>Pengadaan Peralatan dan Mesin</u>	2.0 Unit		20,000,000	U
				20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000,000	RM
	- Pengadaan Laptop	1.0 UNIT	13,000,000	13,000,000	
	- Pengadaan scanner	1.0 UNIT	7,000,000	7,000,000	
2106	Pembinaan Administrasi Informasi Keagamaan dan Kehumasan			10,000,000	
2106.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,000,000	

2106.EBA.963	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Layanan		10,000,000	
053	Layanan Data dan Informasi			10,000,000	U
	Pengelolaan TIK dan Media Elektronik			10,000,000	
A	Bimtek Media Sosial			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Konsumsi [35 org x 1 keg]	35.0 OK	45,000	1,575,000	
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	225,000	225,000	
	- Perkap Peserta	30.0 OK	120,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 1 jpl]	2.0 OK	550,000	1,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Transport peserta, panitia dan narasumber	35.0 OK	100,000	3,500,000	
6708	Dukungan Manajemen Pendidikan			44,585,415,000	
6708.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		44,585,415,000	

6708.EBA.994	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Layanan		44,585,415,000	
001	Layanan Perkantoran			44,585,415,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			24,358,095,000	
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			24,358,095,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			15,701,118,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	14,101,118,000	14,101,118,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	800,000,000	800,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	800,000,000	800,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			320,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	300,000	300,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,804,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,788,000,000	1,788,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000,000	8,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			340,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			48,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	44,500,000	44,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,400,000,000	1,400,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			144,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	22,000,000	22,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	22,000,000	22,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			900,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	900,000,000	900,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,639,497,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	3,639,497,000	3,639,497,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			231,060,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	224,130,000	224,130,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
B	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja dan TPG PNS</i>			20,227,320,000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,500,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru	1.0 THN	15,500,000,000	15,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 67,729,078,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			4,727,320,000	RM
	- Pajak Penghasilan	1.0 thn	500,000,000	500,000,000	
	- Tukin ASN Grade 9 [3 org x 14 bln]	42.0 OB	3,781,000	158,802,000	
	- Tukin ASN Grade 7 [9 ORG x 14 bln]	126.0 OB	2,928,000	368,928,000	
	- Tukin ASN Grade 6 [16 org x 14 BLN]	224.0 OB	2,702,000	605,248,000	
	- Tukin ASN Grade 5 [20 org x 14 bln]	280.0 OB	2,493,000	698,040,000	
	- Tukin ASN Grade 1 [2 org x 14 bln]	28.0 OB	1,968,000	55,104,000	
	- Pembayaran Selisih Tukin Guru	1.0 THN	2,341,198,000	2,341,198,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 5 Desember 2022

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			3,933,525,000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			2,417,125,000	
2104.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	80.0 Orang, Akta, Keping, Bidang		248,105,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2104.QAA.002	Layanan Nikah dan Rujuk	80.0 Orang		248,105,000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA			18,000,000	U
A	Rakordasi KUA Pengelola BOP			1,200,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Bahan [20 org x 2 Keg]	40.0 OK	30,000	1,200,000	
B	Pembinaan Pramubakti			7,785,000	
521211	Belanja Bahan			285,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Dekorasi Dokumentasi	1.0 Keg	225,000	225,000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Keg	60,000	60,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			500,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 Jpl x 1 Keg]	2.0 OK	250,000	500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			7,000,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Paket Meeting Fullday	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	- Uang Harian Paket meeting	35.0 OK	100,000	3,500,000	
C	Evaluasi KUA Revitalisasi			8,215,000	
521211	Belanja Bahan			215,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Dekorasi Dokumentasi	1.0 Keg	150,000	150,000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Keg	65,000	65,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			8,000,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Paket Meeting Fullday	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Uang Harian Paket meeting	40.0 OK	100,000	4,000,000	
D	Monitoring Evaluasi Revitalisasi KUA			800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			800,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport Monitoring KUA [2 org x 4 KUA]	8.0 OK	100,000	800,000	
052	Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA			18,500,000	U
B	Capacity Building Revitalisasi KUA			18,500,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Dekorasi Dokumentasi	1.0 Keg	225,000	225,000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	1.0 Keg	75,000	75,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 OK	64,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta) - Paket CCapacity Building	50.0 OK	200,000	10,000,000 10,000,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Harian Paket meeting	50.0 OK	100,000	5,000,000 5,000,000	PNP
053	Jasa Profesi dan Transport Penghulu			211,605,000	U
A	Jasa Profesi Penghulu			211,605,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK Penghulu	1.0 Th	130,000	130,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta) - Jasa Profesi Penghulu	769.0 X	175,000	134,575,000 134,575,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Transport Layanan Nikah	769.0 X	100,000	76,900,000 76,900,000	PNP
2104.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	28.0 Orang		9,500,000	
2104.QDC.001	Penghulu yang Ditingkatkan Kompetensinya	28.0 Orang		9,500,000	
053	Evaluasi Kinerja			9,500,000	U
A	Supervisi Layanan Administrasi Nikah/Rujuk di KUA			4,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Monitoring KUA [3 org x 5 Hr x 3 Keg]	45.0 OK	100,000	4,500,000 4,500,000	PNP
B	Pembinaan Kepenghuluan			5,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta) - Dekorasi Dokumentasi - Fotocopy dan Pelaporan - Perlengkapan Peserta [35 org x 2 Keg] - Konsumsi [35 org x 2 Keg]	2.0 Keg 2.0 Keg 70.0 OK 70.0 OK	225,000 105,000 12,000 50,000	450,000 210,000 840,000 3,500,000	PNP
2104.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	80.0 Keluarga, KK		292,760,000	
2104.QDE.001	Keluarga Islam yang Memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah	80.0 Keluarga		292,760,000	
051	Keluarga Sakinah			50,000,000	U
A	Pusaka Sakinah KUA Umbulharjo KUA Kotagede			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,200,000	PNP
	- Dekorasi Dokumentasi	2.0 Keg	125,000	250,000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	2.0 Keg	75,000	150,000	
	- Perlengkapan Peserta Panitia [40 org x 2 Keg]	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Konsumsi [44 org x 2 Keg]	88.0 OK	50,000	4,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000	PNP
	- Honor Panitia [4 Org]	8.0 OK	100,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Honor Narasumber [4 org x 2 keg x 2 JPL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Transport Peserta Panitia [40 Org x 2 Keg]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
B	<i>Pusaka Sakinah KUA Mergangsan KUA Kraton</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,200,000	PNP
	- Dekorasi Dokumentasi	2.0 Keg	125,000	250,000	
	- Fotocopy dan Pelaporan	2.0 Keg	75,000	150,000	
	- Perlengkapan Peserta Panitia [40 org x 2 Keg]	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Konsumsi [44 org x 2 Keg]	88.0 OK	50,000	4,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000	PNP
	- Honor Panitia [4 Org]	8.0 OK	100,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Honor Narasumber [4 org x 2 keg x 2 JPL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Transport Peserta Panitia [40 Org x 2 Keg]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
C	<i>Monev Pelaksanaan Pusaka Sakinah Tingkat Kota</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	PNP
	- Perlengkapan	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Konsumsi Rapat Monev	20.0 OK	50,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	PNP
	- Honor Monitoring [5 Org x 4 Lok]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	PNP
	- Uang Saku [5 Org x 4 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin			190,760,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah (15 Pasang)</i>			129,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			79,000,000	PNP
	- Cetak Buku Bacaan Peserta [15 Eks x 50 Keg]	750.0 Eks	23,000	17,250,000	
	- Cetak Sertipikat [30 Org x 50 Keg]	1500.0 Eks	3,000	4,500,000	
	- Cetak BAnner Dokumentasi	50.0 Keg	105,000	5,250,000	
	- ATK, Fotocopy Pelaporan	50.0 Keg	90,000	4,500,000	
	- Konsumsi [38 Org x 50 keg x 1 Hr]	1900.0 OK	25,000	47,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,250,000	PNP
	- Honor Panitia [3 Org x 50 Keg]	150.0 OK	75,000	11,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,000,000	PNP
	- Honor Narasumber [3 Org x 2 JPL x 50 Keg]	300.0 JPL	130,000	39,000,000	
B	<i>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah (18 Pasang)</i>			5,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,708,000	PNP
	- Cetak Buku Bacaan Peserta [18 Eks x 2 Keg]	36.0 Eks	23,000	828,000	
	- Cetak Sertipikat [36 Org x 2 Keg]	72.0 Eks	3,000	216,000	
	- Cetak BAnner Dokumentasi	2.0 Keg	125,000	250,000	
	- ATK, Fotocopy Pelaporan	2.0 Keg	107,000	214,000	
	- Konsumsi [44 Org x 2 keg x 1 Hr]	88.0 OK	25,000	2,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000	PNP
	- Honor Panitia [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	100,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,560,000	PNP
	- Honor Narasumber [3 Org x 2 JPL x 2 Keg]	12.0 JPL	130,000	1,560,000	
C	<i>Binwin Mandiri</i>			55,642,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,642,000	PNP
	- Cetak Buku Bacaan Peserta [1294 Eks x 0 0]	1294.0 Eks	23,000	29,762,000	
	- Cetak Sertipikat [2588 Org]	2588.0 Eks	3,000	7,764,000	
	- ATK	2588.0 OK	7,000	18,116,000	
053	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja			52,000,000	U
A	<i>Bimbingan Remaja Usia Sekolah untuk SMA Negeri (300 siswa)</i>			48,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,000,000	PNP
	- Cetak Banner Dokumentasi	4.0 Keg	125,000	500,000	
	- Konsumsi [330 Org x 4 Keg]	1320.0 OK	25,000	33,000,000	
	- ATK, Fotocopy Pelaporan	4.0 Keg	625,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	PNP
	- Honor Panitia [30 Org x 4 Keg]	120.0 OK	100,000	12,000,000	
B	<u>Bimbingan Remaja Usia Sekolah untuk SMA Negeri (100 siswa)</u>			4,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	
	- Cetak Banner Dokumentasi	1.0 Keg	125,000	125,000	
	- Konsumsi [110 Org x 1 Keg]	110.0 OK	25,000	2,750,000	
	- ATK, Fotocopy Pelaporan	1.0 Keg	125,000	125,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	PNP
	- Honor Panitia [10 Org x 1 Keg]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
2104.UAI	<u>Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan[Base Line]</u>	2.0 Lembaga, K/L, Pemda, Unit Kerja		1,866,760,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2104.UAI.001	KUA yang direvitalisasi	1.0 Lembaga		16,760,000	U
052	Penguatan SDM			16,760,000	
A	<u>FGD Penguatan Bimbingan Perkawinan Catin Tingkat Kota</u>			14,260,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,260,000	
	- ATK	1.0 Pkt	260,000	260,000	
	- Perlengkapan	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	50,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Uang transport	40.0 OK	100,000	4,000,000	
B	<u>Monev Bimbingan Perkawinan Catin Mandiri Tingkat Kab/Kota</u>			2,500,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	
	- Uang transport	25.0 OK	100,000	2,500,000	
2104.UAI.002	KUA yang ditingkatkan sarana dan prasarana	1.0 Lembaga		1,850,000,000	
052	Pembangunan KUA			1,850,000,000	
A	<u>Pembangunan Gedung KUA</u>			1,850,000,000	SBSN
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta / Reg. S0250323)			230,000,000	
	- Mebelair	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Aat dan Mesin	1.0 Paket	130,000,000	130,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta / Reg. S0250323)			1,620,000,000	SBSN
	- Konsultan Perencana	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000	
	- Kontruksi Gedung	1.0 Unit	1,460,000,000	1,460,000,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	
	- Pengelola Proyek	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf			53,900,000	
2122.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		18,900,000	

2122.QDB.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina	1.0 Lembaga		18,900,000	
053	Data dan Manajemen			3,900,000	U
A	Sosialisasi dan Pelatihan E.AIW			3,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Konsumsi	35.0 OK	50,000	1,750,000	
	- ATK Foto Copy	1.0 Keg	75,000	75,000	
	- Perlengkapan Peserta	35.0 OK	45,000	1,575,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Org x 0 JPL]	2.0 OK	250,000	500,000	
054	Fasilitasi Kelembagaan			15,000,000	U
A	Pembinaan UPZ dan Amil			3,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,100,000	RM
	- Konsumsi [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- ATK Foto Copy	2.0 Keg	50,000	100,000	
B	Pembinaan PPAIW Nadzir			3,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,100,000	RM
	- Konsumsi [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- ATK Foto Copy	2.0 Keg	50,000	100,000	
C	Monitoring Evaluasi UPZ dan Wakaf			2,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,150,000	RM
	- ATK	2.0 Keg	25,000	50,000	
	- Konsumsi [3 Org x 2 Keg x 14 Lok]	84.0 OK	25,000	2,100,000	
D	Sosialisasi Pembinaan Operator SIWAK			3,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,900,000	RM
	- Konsumsi	35.0 OK	50,000	1,750,000	
	- ATK Foto Copy	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Perlengkapan Peserta	35.0 OK	30,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Org x 2 JPL x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
E	Monitoring Evaluasi Operator SIWAK			2,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi [3 Org x 2 Keg x 14 Lok] - ATK Foto Copy	84.0 OK 2.0 Keg	25,000 25,000	2,150,000 2,100,000 50,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Monitoring	6.0 OK	100,000	600,000 600,000	RM
2122.QEH	<u>Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Kelompok Masyarakat		8,000,000	
2122.QEH.001	Bantuan Sertifikasi Tanah Wakaf	1.0 Kelompok Masyarakat		8,000,000	
051	Sertifikasi Tanah Wakaf			8,000,000	U
A	<i>Papanisasi Tanah Wakaf</i>			8,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Papanisasi Tanah Wakaf	4.0 Lok	2,000,000	8,000,000	RM
2122.QEI	<u>Bantuan Lembaga[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	2.0 Lembaga		27,000,000	
2122.QEI.001	Bantuan Operasional BWI	1.0 Lembaga		15,000,000	
053	Bantuan Operasional BWI Kabupaten Kota			15,000,000	U
A	<i>Bantuan Operasional BWI</i>			15,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Operasional BWI Kota Yogyakarta	1.0 Lem	15,000,000	15,000,000	RM
2122.QEI.004	Bantuan Operasional BAZNAS	1.0 Lembaga		12,000,000	
052	Bantuan Operasional Baznas Kabupaten/Kota			12,000,000	U
A	<i>Bantuan Operasional BAZNAS Kab/Kota Yogyakarta</i>			12,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Operasional BAZNAS	1.0 Lem	12,000,000	12,000,000	RM
2123	<u>Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam</u>			1,448,500,000	
2123.PEG	<u>Konferensi dan Event[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		20,000,000	
2123.PEG.001	Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama Islam	1.0 Kegiatan		20,000,000	
053	Even Keagamaan Tingkat Kabupaten/Kota			20,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan MTQ Tingkat Kota/Kabupaten</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Pelaksanaan	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	RM
2123.QDC	<u>Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	120.0 Orang		1,428,500,000	
2123.QDC.001	Penyuluh Agama Islam Non PNS Penerima Tunjangan	118.0 Orang		1,416,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS			1,416,000,000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non POS</i>			1,416,000,000	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,416,000,000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Non PNS [118 Org x 12 Bln]	1416.0 OB	1,000,000	1,416,000,000	
2123.QDC.002	Penyuluh Agama Islam yang ditingkatkan Kompetensinya	2.0 Orang		12,500,000	
051	Pembinaan Penyuluh			12,500,000	U
A	<i>Pemilihan Penyuluh Agama Islam Teladan ONS</i>			12,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,950,000	RM
	- Konsumsi Evaluasi Penyuluh PNS Teladan	14.0 OK	40,000	560,000	
	- Konsumsi Pembinaan Penyuluh Non PNS [45 org]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Cetak Banner dan dokumentasi	2.0 Keg	125,000	250,000	
	- ATK dan penggandaan makalah	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Tropi Kejuaraan	2.0 Set	500,000	1,000,000	
	- Pelaporan	2.0 Keg	70,000	140,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	2.0 Keg	600,000	1,200,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	2.0 Keg	500,000	1,000,000	
	- Uang Pembinaan Juara III	2.0 Keg	400,000	800,000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan I	2.0 Keg	300,000	600,000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan II	2.0 Keg	200,000	400,000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan III	2.0 Keg	100,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Honorarium Penguji [2 Org x 2 JPL x 2 Keg]	8.0 Keg	200,000	1,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,750,000	RM
	- Uang Saku Pemilihan Penyuluh Agama Islam Tingkat Propinsi	2.0 Keg	150,000	300,000	
	- Transport Pengiriman Pemilihan Penyuluh Agama Islam Tingkat Propinsi	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Transport Peserta Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS	45.0 OK	50,000	2,250,000	
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			14,000,000	
2124.QMB	Komunikasi Publik[Base Line]			14,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2124.QMB.001	Layanan Syariah dan Hisab Rukyat	1.0 layanan		14,000,000	
052	Pengelolaan Hisab Rukyat			14,000,000	U
A	<i>Hisab Rukyat</i>			8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Transport Rukyatul Hilat	1.0 Th	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Kalibrasi Arah Kiblat</i>			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Transport Petugas Kalibrasi Kiblat	1.0 Th	6,000,000	6,000,000	
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			341,976,000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			341,976,000	
2125.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			341,976,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2125.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		341,976,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			341,976,000	U
A	<i>Belanja Keperluan Sehari hari</i>			44,664,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,555,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	7,555,000	7,555,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 Th	8,000,000	8,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Belanja Jasa Internet	1.0 Th	6,000,000	6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,509,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	1.0 Th	18,434,000	18,434,000	
	- Pemeliharaan PC.	1.0 Th	365,000	365,000	
	- Pemeliharaan Lap Top	1.0 Th.	365,000	365,000	
	- Pemeliharaan Printer	1.0 Th	345,000	345,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
B	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			39,552,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,552,000	RM
	- Honor KPA	12.0 OB	1,036,000	12,432,000	
	- Honor PPK	12.0 OB	1,008,000	12,096,000	
	- Honor PPSPM	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Honor Bendahara	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Honor SPK/Pengelola	24.0 OB	256,000	6,144,000	
C	<i>Honorarium SAI</i>			5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,760,000	RM
	- Honor penanggungjawab	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Honor Koordinator	12.0 OB	100,000	1,200,000	
	- Honor Ketua TIM	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Honor Anggota TIM [3 org x 12 Bln]	36.0 OB	60,000	2,160,000	
<i>D</i>	<i>KUA TEGALREJO</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>E</i>	<i>KUA JETIS</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>F</i>	<i>KUA GONDOKUSUMAN</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
G	KUA DANUREJAN			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
H	KUA GEDONGTENGEN			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
I	KUA NGAMPILAN			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
J	KUA WIROBRAJAN			6,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
K	KUA MANTRIJERON			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
L	KUA KRATON			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
M	KUA GONDOMANAN			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>N</i>	<i>KUA PAKUALAMAN</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>O</i>	<i>KUA MERGANGSAN</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>P</i>	<i>KUA UMBULHARJO</i>			<i>6,400,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 4,275,501,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
Q	<i>KUA KOTAGEDE</i>			6,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor	1.0 Th	3,600,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan	1.0 Th	500,000	500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Mesin	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
R	<i>BARANG JASA</i>			65,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			65,800,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 Thn	33,500,000	33,500,000	
	- Langganan Telpon	1.0 Thn	28,800,000	28,800,000	
	- Langganan Air	1.0 Thn	3,500,000	3,500,000	
S	<i>PETUGAS KEAMANAN DAN KEBERSIHAN KUA</i>			96,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			96,600,000	RM
	- Petugas Kebersihan KUA [14 KUA x 6 Bln]	84.0 Bln	650,000	54,600,000	
	- Petugas Keamanan KUA [14 KUA x 6 Bln]	84.0 Bln	500,000	42,000,000	

YOGYAKARTA, 5 Desember 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

H. NADHIF,S.AG.,M.S.I
 NIP 197105191996031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			464,360,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			464,360,000	
2129.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	494.0 Orang		464,360,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2129.QEK.005	Siswa MI Penerima BOS	494.0 Orang		464,360,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			464,360,000	U
A	PENCAPAIAN STANDAR ISI			2,750,000	
521211	Belanja Bahan			2,750,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi kegiatan review dan finalisasi kurikulum	60.0 OK	27,500	1,650,000	
	- Konsumsi Kegiatan penentuan kalender akademik	40.0 OK	27,500	1,100,000	
B	PENCAPAIAN STANDAR PROSES			53,080,000	
521211	Belanja Bahan			53,080,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMBINAAN KESISWAAN			53,080,000	
	- Cetak kertas dan sampul	1.0 THN	6,300,000	6,300,000	
	- Pendaftaran Lomba	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
	- Konsumsi	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Cetak Buku Pantau Ibadah Siswa	1.0 THN	6,320,000	6,320,000	
	- Isi Ulang Cartrige/Toner [20 unit]	20.0 UNIT	100,000	2,000,000	
	- Air Minum Refil	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
	- Cetak dan Penggandaan	1.0 THN	15,310,000	15,310,000	
	>> PENYELENGGARAAN PPDB TP 2023-2024		0	13,950,000	
	- Penggandaan Instrumen Penjaringan Minat dan Belajar Calon siswa	200.0 OK	30,000	6,000,000	
	- Konsumsi	75.0 OK	40,000	3,000,000	
	- Rakor Persiapan	120.0 OK	27,500	3,300,000	
	- Rakor Penentuan	60.0 OK	27,500	1,650,000	
C	PENCAPAIAN STANDAR SARANA DAN PRASARANA			187,620,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			45,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			96,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pembelian PC All In One	8.0 UNIT	12,000,000	96,000,000	
536111	Belanja Modal Lainnya			46,620,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pembelian Buku Ajar Kurikulum Merdeka	90.0 Siswa	518,000	46,620,000	
D	PENCAPAIAN STANDAR KOMPETENSI KELULUSAN			17,410,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,410,000	RM
	- Bahan Pendalaman Materi dan Try Out	1.0 THN	10,700,000	10,700,000	
	- Konsumsi Bedah Kisi-Kisi ASPD	100.0 OK	27,500	2,750,000	
	- Konsumsi Panitia ASPD	1.0 THN	1,980,000	1,980,000	
	- Konsumsi Panitia UM	72.0 OK	27,500	1,980,000	
<i>E</i>	PENCAPAIAN STANDAR PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN			16,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	RM
	- Konsumsi [50 org x 2 keg]	100.0 OK	44,000	4,400,000	
	- Perlengkapan	100.0 OK	100,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 JPL]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
<i>F</i>	PENCAPAIAN STANDAR PEMBIAYAAN			173,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			173,100,000	RM
	- Guru Olahraga PTT	12.0 OB	1,400,000	16,800,000	
	- Guru Olahraga	12.0 OB	1,350,000	16,200,000	
	- Guru PAI	12.0 OB	1,525,000	18,300,000	
	- Guru PAI	12.0 OB	1,475,000	17,700,000	
	- Guru PAI	12.0 OB	1,425,000	17,100,000	
	- Guru Bahasa Arab	12.0 OB	1,350,000	16,200,000	
	- Guru Bahasa Jawa	12.0 OB	1,350,000	16,200,000	
	- Petugas Perpustakaan	12.0 OB	1,225,000	14,700,000	
	- Satpam	12.0 OB	1,225,000	14,700,000	
	- Petugas Taman	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Penjaga Sekolah	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
<i>G</i>	PENCAPAIAN STANDAR PENILAIAN PENDIDIKAN			14,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,000,000	RM
	- Penilaian Akhir Tahun (PAT) II TP 2022/2023	1.0 Keg	7,000,000	7,000,000	
	- Penilaian Akhir Semester (PAS) I TP 2023/2024	1.0 Keg	7,000,000	7,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			433,000,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			433,000,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		243,000,000	
2135.EBA.994	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		243,000,000	U
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			243,000,000	
A	Pengelolaan Pertanggungjawaban Keuangan			91,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,200,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,700,000	20,400,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 org x 12 bln]	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Staf Pengelola PPABP [4 org x 12 bln]	48.0 OB	400,000	19,200,000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi</i>			<i>14,400,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA BARANG) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota petugas (UAKPA Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan BMN</i>			<i>4,800,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Honorarium Pengurus Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
<i>D</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari SEKSI PAIS</i>			<i>7,900,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,900,000	RM
	- Pembelian materai	1.0 thn	300,000	300,000	
	- Pengisian Toner	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja keperluan perkantoran sehari-hari seksi PAIS	1.0 thn	1,600,000	1,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pembelian multivitamin, madu dan masker	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Seksi PAIS</i>			<i>1,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi Seksi PAIS</i>			<i>3,500,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas seksi PAIS	1.0 thn	3,500,000	3,500,000	
<i>G</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari Seksi PONTREN</i>			<i>4,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,050,000	RM
	- Pembelian materai	1.0 thn	200,000	200,000	
	- Pengisian toner printer	1.0 thn	250,000	250,000	
	- Belanja keperluan perkantoran sehari-hari	1.0 thn	600,000	600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pembelian masker dan penambah daya tahan tubuh	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	2,250,000	2,250,000	
<i>H</i>	<i>Pemeliharaan Seksi Pontren</i>			1,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan mesin	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
<i>I</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi seksi PONTREN</i>			3,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,700,000	RM
	- Perjalanan Dinas seksi PONTREN	1.0 thn	3,700,000	3,700,000	
<i>J</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari seksi DIKMAD</i>			3,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- pembelian materai	1.0 thn	200,000	200,000	
	- Pengisian toner printer	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	2,200,000	2,200,000	
<i>K</i>	<i>Pemeliharaan Seksi DIKMAD</i>			1,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	1,600,000	1,600,000	
<i>L</i>	<i>Koordinasi Konsultasi Seksi DIKMAD</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Seksi DIKMAD	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
<i>M</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari Perkantoran MIN 1 Yogyakarta</i>			23,650,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,050,000	RM
	- Kebutuhan sehari-hari MIN 1 yogyakarta	1.0 thn	9,050,000	9,050,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,600,000	RM
	- ATK SAP (UAKPA)	1.0 thn	14,600,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N	<i>Langganan Daya Jasa (MIN 1 Yogyakarta)</i>			24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bayar Listrik	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bayar telepon dan internet	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
O	<i>Pemeliharaan Gedung Peralatan Kantor (MIN 1 Yogyakarta)</i>			45,550,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			31,150,000	RM
	- Pemeliharaan gedung bangunan kantor tidak bertingkat (DIY)	245.0 m2	80,000	19,600,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung bangunan kantor (DIY)	1155.0 m2	10,000	11,550,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan komputer/inventaris kantor	36.0 unit	400,000	14,400,000	
P	<i>Koordinasi dan konsultasi (MIN1 Yogyakarta)</i>			4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Konsultasi	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Konsultasi	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
Q	<i>Pengadaan BBM</i>			6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Pengadaan BBM Seksi PAIS, DIKMAD dan PONTREN	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
2135.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			190,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2135.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		190,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</u>			190,000,000	U
AA	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan Kompetensi Ustad/Ustadzah PP</i>			10,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	90,000	2,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AB	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan Kompetensi Ustad/Ustadzah Madrasah</i>			8,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	90,000	2,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	50,000	1,500,000	
AC	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan KOMPetensi Ustad/Ustadzah TPA</i>			10,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	90,000	2,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi) [2 org x 2 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AD	<i>Penguatan Tenaga Operator EMIS Pontren, Madin dan TPA</i>			10,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,275,000	RM
	- Dekorasi ,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	45.0 ok	35,000	1,575,000	
	- Perkap peserta [40 org x 1 keg]	40.0 keg	90,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 3 jpl x 1 keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Transport peserta	40.0 ok	100,000	4,000,000	
AE	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Wawasan Kebangsaan Santri Ponpes</i>			10,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	RM
	- Perlengkapan Peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	90,000	2,700,000	
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AF	<i>Pengembangan Inovasi Kurikulum Pembelajaran bagi Guru/Ustadz/Ustadzah PP Salafiyah</i>			5,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [30 org x 1 keg]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			700,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Transport peserta	25.0 ok	100,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AG	<i>Monitoring Pelaksanaan Anggaran Assesmen Nasional PPS</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [1 org x 1 lok x 2 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AH	<i>Monitoring dan Evaluasi Pencairan PIP pada PPS</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AI	<i>Monitoring dan Evaluasi Penggunaan Dana BOS</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AJ	<i>Monitoring Pelaksanaan Pembelajaran pada PPS</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AK	<i>Monitoring Pelaksanaan Ujian Nasional</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [1 org x 1 lok x 2 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AL	<i>Monitoring BOP</i>			200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Transport monitoring [1 org x 1 lok x 2 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AM	<i>Peringatan Hari Santri Nasional</i>			4,275,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,775,000	RM
	- Banner	1.0 keg	275,000	275,000	
	- Konsumsi	100.0 ok	15,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Transport Peserta [50 org x 1 lok x 1 keg]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
AN	<i>Rakordasi FKPP, FKDT, dan BADKO TPQ</i>			2,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,550,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 thn	50,000	50,000	
	- Konsumsi	1.0 thn	2,500,000	2,500,000	
BA	<i>Pembinaan ROHIS dan Penguatan Moderasi Beragama untuk jenjang SMA dan SMK</i>			21,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,560,000	RM
	- Dekdok pelaporan	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum moderator	70.0 ok	48,000	3,360,000	
	- Perkap peserta [30 org x 2 keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Ketua	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Anggota	4.0 ok	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,400,000	RM
	- Honor narasumber (KUB/ormas)	8.0 OJ	550,000	4,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Trasport peserta [30 org x 1 lok x 2 keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
<i>BB</i>	<i>Penguatan Data Aplikasi SIAGA guru PAI</i>			10,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,980,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	40.0 ok	47,000	1,880,000	
	- Perkap peserta	40.0 ok	100,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Trasport peserta [45 org]	45.0 OK	100,000	4,500,000	
<i>BC</i>	<i>Transformasi Digital dalam Peningkatan Kompetensi Guru PAI</i>			7,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,160,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	110,000	110,000	
	- Konsumsi	30.0 ok	45,000	1,350,000	
	- Perkap peserta [30 org x 1 keg]	30.0 keg	90,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber (KUB/ormas) [2 org x 2 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Transport peserta [30 org x 1 lok x 1 keg]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
<i>BD</i>	<i>FGD Moderasi Beragama bagi Guru PAI</i>			10,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,125,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	105,000	105,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum	38.0 ok	40,000	1,520,000	
	- Perkap peserta	35.0 ok	100,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber (LPMP)	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,975,000	RM
	- Transport peserta [35 org]	35.0 OK	85,000	2,975,000	
BE	<i>FGD Pendidikan Agama Islam</i>			1,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,070,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	110,000	110,000	
	- Konsumsi	20.0 ok	48,000	960,000	
BF	<i>Monitoring Pelaksanaan Ujian Sekolah PAI</i>			1,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000	RM
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Transport monitoring [2 org x 8 lok x 1 keg]	16.0 ok	100,000	1,600,000	
BG	<i>Pembinaan dan Koordinasi KKG SD, MGMP SMP</i>			2,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,550,000	RM
	- Dekdok pelaporan	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Konsumsi [25 org x 2 keg]	50.0 ok	47,000	2,350,000	
BH	<i>Pembinaan dan Koordinasi Seksi PAIS</i>			614,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			614,000	RM
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
	- Konsumsi [12 org x 1 keg]	12.0 OK	47,000	564,000	
BI	<i>Pendampingan dan Pemantauan Peningkatan Kompetensi GPAI dalam penulisan karya ilmiah</i>			7,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	RM
	- Fotokopi , dekdok dan pelaporan	3.0 keg	95,000	285,000	
	- Konsumsi [15 org x 3 keg]	45.0 OK	47,000	2,115,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 2 jpl x 3 keg]	12.0 OJ	450,000	5,400,000	
BJ	<i>Monev Penguatan Moderasi Beragama bagi siswa SMA/K</i>			466,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			66,000	RM
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	66,000	66,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,000	RM
	- Transport monitoring [2 org x 4 lok x 1 keg]	8.0 ok	50,000	400,000	
CA	<i>Pembinaan Program BOS dan BOP RA/Madrasah</i>			7,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,280,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	105,000	105,000	
	- Konsumsi	33.0 ok	40,000	1,320,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perlengkapan peserta	29.0 ok	95,000	2,755,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,420,000	RM
	- Transport Peserta	29.0 OK	80,000	2,320,000	
	- Transport narasumber	1.0 OK	100,000	100,000	
CB	<i>Penyelenggaraan Monitoring BOS dan BOP</i>			6,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			225,000	RM
	- ATK dan fotocopy	1.0 keg	75,000	75,000	
	- Evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,800,000	RM
	- Transport monitoring BOS MI [2 org x 4 lok x 1 keg]	8.0 ok	100,000	800,000	
	- Transport monitoring BOS MTs [2 org x 7 lok x 1 keg]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
	- Transport monitoring BOS MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport monitoring BOP RA [2 org x 12 lok x 1 keg]	24.0 ok	100,000	2,400,000	
CC	<i>Penyelenggaraan Monitoring PIP Madrasah</i>			3,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			175,000	RM
	- ATK, fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	75,000	75,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transport monitoring PIP MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 ok	100,000	1,200,000	
	- Transport monitoring PIP MTs [2 org x 7 lok x 1 keg]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
	- Transport monitoring PIP MI [2 org x 4 lok x 1 keg]	8.0 OK	100,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CD	<i>Anugerah Guru RA/Madrasah Berprestasi</i>			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	RM
	- ATK, fotocopy, bahan lomba, pembuatan sertifikat	1.0 keg	280,000	280,000	
	- Dokumentasi dekorasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	63.0 OK	40,000	2,520,000	
	- Trophy Kejuaran	4.0 Paket	300,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Honor Juri	2.0 ok	500,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport juri [3 org x 1 keg]	3.0 ok	100,000	300,000	
CE	<i>Penguatan Tenaga Operator Pengelola EMIS dan Pemutakhiran Data RA/Madrasah</i>			7,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,280,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	105,000	105,000	
	- Konsumsi	33.0 ok	40,000	1,320,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta	29.0 OK	95,000	2,755,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,420,000	RM
	- Transport peserta	29.0 ok	80,000	2,320,000	
	- Transport narasumber	1.0 OK	100,000	100,000	
CF	<i>Penguatan Tenaga Operator Simpatika RA/Madrasah</i>			7,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,280,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	105,000	105,000	
	- Konsumsi	33.0 ok	40,000	1,320,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta	29.0 ok	95,000	2,755,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,420,000	RM
	- Transport peserta	29.0 ok	80,000	2,320,000	
	- TRansport narasumber	1.0 ok	100,000	100,000	
CG	<i>Penyelenggaraan KSM Tingkat Kab/Kota</i>			6,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	70.0 ok	40,000	2,800,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,100,000	RM
	- Honor help desk	3.0 OH	100,000	300,000	
	- Honor proktor [2 org x 3 hr]	6.0 OH	100,000	600,000	
	- Honor teknisi [2 org x 3 hr]	6.0 OH	100,000	600,000	
	- Honor Pengawas [2 org x 3 hr]	6.0 OH	100,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport peserta [3 org x 1 keg]	3.0 ok	100,000	300,000	
CH	<i>Monitoring Pelaksanaan KSM Tingkat Provinsi</i>			550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000	RM
	- ATK,fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Transport monitoring KSM [5 org x 1 lok x 1 keg]	5.0 ok	100,000	500,000	
CI	<i>Pembinaan KKG RA dan MI</i>			2,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,580,000	RM
	- ATK,fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	180,000	180,000	
	- Konsumsi	35.0 ok	40,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 897,360,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CJ	<i>Pembinaan MGMP MTs dan MA</i>			2,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,580,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	80,000	80,000	
	- Konsumsi	35.0 ok	40,000	1,400,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
CK	<i>Pembinaan Moderasi Beragama bagi Guru, Pengawas dan Kepala Madrasah</i>			4,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	45.0 ok	40,000	1,800,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,300,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	3.0 ok	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jpl]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	
CL	<i>Pembinaan Kompetensi Siswa dalam Ekstrakurikuler Bermuatan Moderasi Beragama bagi Siswa Madrasah</i>			4,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,540,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	80,000	80,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	40,000	1,360,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jpl]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			750,000	RM
	- Transport peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	25,000	750,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 5 Desember 2022

H. NADHIF,S.AG.,M.S.I

NIP 197105191996031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 677,885,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			109,610,000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			109,610,000	
2140.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	35.0 Kelompok Masyarakat		24,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2140.QDD.002	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi beragama Katolik	35.0 Kelompok Masyarakat		24,000,000	
051	Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern dan Moderasi Umat Katolik			24,000,000	U
A	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama Katolik			24,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,600,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Dokumentasi publikasi	1.0 keg	160,000	160,000	
	- Perlengkapan peserta panitia	39.0 OK	110,000	4,290,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Org x 2 JPL]	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			15,800,000	RM
	- Uang Transport panitia, peserta narasumber [41 org x 1 keg]	41.0 OK	100,000	4,100,000	
	- Paket Halfday [41 org x 1 Pkt]	41.0 OP	200,000	8,200,000	
	- Uang harian peserta [35 org x 1 keg]	35.0 OK	100,000	3,500,000	
2140.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	80.0 Keluarga, KK		80,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2140.QDE.001	Keluarga Katolik yang Memperoleh Bimbingan Keluarga Bahagia	80.0 Keluarga		80,000,000	
051	Fasilitasi dan Pembinaan Bimbingan Keluarga Katolik			80,000,000	U
A	Pembinaan Keluarga Katolik Kota Yogyakarta			80,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			11,200,000	RM
	- Fotocopy, Evaluasi dan Pelaporan	4.0 Keg	125,000	500,000	
	- Dokumentasi Publikasi	4.0 Keg	125,000	500,000	
	- Perlengkapan Peserta Panitia	136.0 OK	75,000	10,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Anggota [2 Org x 4 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 677,885,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Narsum Praktisi [2 Org x 2 Jpl x 4 Keg]	16.0 OJ	600,000	9,600,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uang Transport Panitia, Peserta, Narasumber [34 Org x 4 Keg] - Paket Halfday [36 Org x 4 Keg] - Uang Harian Peserta [30 Org x 4 Keg]	136.0 OK 144.0 OP 120.0 OK	100,000 200,000 100,000	54,400,000 13,600,000 28,800,000 12,000,000	RM
2140.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	30.0 Unit, Titik, Paket, SR		5,610,000	
2140.QEG.002	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Kitab suci dan sarana peribadatan Agama Katolik yang disediakan	30.0 Unit		5,610,000	
051	Pemberian Bantuan Kitab Suci			5,610,000	U
A	<i>Pemberian Bantuan Kitab Suci</i>			5,610,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemberian bantuan buku kitab suci	30.0 unit	187,000	5,610,000	RM
025.06.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			470,275,000	
4435	<u>Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Katolik</u>			470,275,000	
4435.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		32,000,000	
4435.QEI.005	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan	3.0 Lembaga		32,000,000	
051	Pemberian Bantuan KKG Katolik			15,000,000	U
A	<i>Pemberian Bantuan KKG Katolik</i>			15,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemberian Bantuan kepada KKG SD	1.0 lemb	15,000,000	15,000,000	RM
052	Pemberian Bantuan MGMP Katolik			17,000,000	U
A	<i>Pemberian Bantuan MGMP Katolik</i>			17,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemberian Bantuan kepada MGMP SMP dan SMA/K	2.0 lemb	8,500,000	17,000,000	RM
4435.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	46.0 Orang		408,275,000	
4435.QEK.003	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Guru Agama Non PNS penerima Tunjangan Profesi	11.0 Orang		398,275,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			398,275,000	U
A	<i>TPG PAK Non PNS</i>			398,275,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemberian TPG PAK Non PNS Belum Inpassing dan Sudah Inpassing 11 Orang x 12 Bln [0 0 x 0 0 x 0 0]	1.0 Thn	398,275,000	398,275,000	RM
4435.QEK.005	Siswa beragama katolik pada sekolah umum yang mendapat pembinaan keagamaan	35.0 Orang		10,000,000	
051	Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Menengah			10,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 677,885,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Sekolah Menengah</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,875,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	145,000	145,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	130,000	130,000	
	- Perlengkapan peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	65,000	2,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			900,000	RM
	- Ketua [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 2 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,225,000	RM
	- Paket Halfday [45 Org x 1 Keg]	45.0 OK	85,000	3,825,000	
	- Transport [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	100,000	400,000	
4435.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	25.0 Orang,		30,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4435.SCI.001	Pendidik dan Tenaga kependidikan yang ditingkatkan kompetensinya	25.0 Orang		30,000,000	
051	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah			15,000,000	U
A	<i>Pembinaan Kompetensi GPAK Tk Menengah</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			250,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	130,000	130,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	120,000	120,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			750,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	250,000	250,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	250,000	250,000	
	- Anggota	1.0 ok	250,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 3 jpl x 1 keg]	6.0 OJ	450,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,300,000	RM
	- Uang Transport panitia peserta dan narasumber	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	- Paket Fullday [35 Org x 1 Pkt x 0 0]	35.0 OP	180,000	6,300,000	
	- Uang harian peserta	30.0 OH	50,000	1,500,000	
055	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Pendidikan Tingkat Dasar			15,000,000	U
A	<i>Pembinaan Kompetensi Guru PAK Tingkat Dasar</i>			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 677,885,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			900,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Honor narsum praktisi [0 0 x 0 0 x 0 0]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,900,000	RM
	- Uang Transport panitia peserta dan narasumber [27 Org x 1 Keg]	27.0 OK	100,000	2,700,000	
	- Paket Fullday [30 Org x 1 Pkt]	30.0 OP	190,000	5,700,000	
	- Uang harian peserta [25 Org x 1 Keg]	25.0 OK	100,000	2,500,000	
025.06.WA 2141 2141.EBA	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik</u>			98,000,000 75,000,000	RM
	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		75,000,000	
----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					
2141.EBA.994 002 A	Layanan Perkantoran Operasional dan Pemeliharaan Kantor <i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>	1.0 Layanan		75,000,000 75,000,000	U
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,600,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Honorarium PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honorarium PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	220,000	2,640,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan	12.0 OB	430,000	5,160,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	400,000	4,800,000	
B	<i>Pengelola SAI Tingkat Satker</i>			4,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,080,000	RM
	- Honor Ketua (UAKPA barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	40,000	480,000	
	- Honor Anggota (UAKPA barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	100,000	3,600,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			10,482,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 677,885,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,482,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	10,482,000	10,482,000	
D	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			14,680,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,680,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran kurang dari 40 pegawai	1.0 thn	14,680,000	14,680,000	
E	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			5,158,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,158,000	RM
	- Belanja Daya Internet	1.0 Thn	5,158,200	5,158,000	
F	<u>Belanja Barang Persediaan Penanganan Pandemi COVID-19</u>			2,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Belanja Persediaan penanganan covid-19	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
G	<u>Belanja Barang Operasional Penanganan Pandemi Covid-19</u>			2,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Belanja Barang Operasional Penanganan Covid-19	1.0 Thn	2,000,000	2,000,000	
5102	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik</u>			23,000,000	
5102.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			23,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5102.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		23,000,000	
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			23,000,000	U
A	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			23,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Thn	8,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 5 Desember 2022

H. NADHIF,S.AG.,M.S.I

NIP 197105191996031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 106,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			36,945,000	
2126	Pembinaan Umrah dan Haji Khusus			8,320,000	
2126.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		8,320,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2126.QDB.001	Lembaga Penyelenggara Ibadah Umrah yang Terbina	10.0 Lembaga		8,320,000	
054	Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			8,320,000	U
A	Monitoring dan Supervisi PPIU, PIHK dan KBIHU			8,320,000	
521211	Belanja Bahan			320,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Bahan	1.0 Keg	320,000	320,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transpot Tim [4 Org x 20 Lok]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
2148	Pembinaan Haji			28,625,000	
2148.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	202.0 Orang		28,625,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2148.QDC.001	Petugas Haji yang Profesional	2.0 Orang		8,625,000	
051	Rekrutmen/Seleksi PPIH Kloter			2,625,000	U
A	Rekrutmen/Seleksi Petugas Haji			2,625,000	
521211	Belanja Bahan			125,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pengandaan dan Pelaporan	1.0 Keg	125,000	125,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			2,500,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Paket Halfday	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Transport Panitia	5.0 OK	100,000	500,000	
069	Operasional PPIH Embarkasi Transit			6,000,000	U
A	Operasional PPIH Di Asrama Haji Donohudan			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Konsumsi Petugas Daerah (1 Paket)	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Perjalanan Dinas/Uang Harian	1.0 Thn	4,000,000	4,000,000	
2148.QDC.002	Jemaah Haji Reguler yang Terbina	200.0 Orang		20,000,000	
051	Bimbingan Jemaah Haji Reguler			20,000,000	U
A	Pembinaan Jemaah Haji Kota Yogyakarta Tahun 2023 (Sapa Jimat)			20,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,100,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Dekorasi, Pengandaan, Fotocopi, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Konsumsi Peserta, Panitia, Narasumber [100 Org x 3 Keg]	300.0 OK	23,000	6,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 106,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Ketua [1 Org x 3 Keg] - Sekretaris/Anggota [5 Org x 3 Keg]	3.0 OK 15.0 OK	400,000 300,000	5,700,000 1,200,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor Narasumber [1 Org x 2 JPL x 3 Keg] - Honor Narasumber Dinas Kesehatan [1 Org x 1 JPL x 3 Keg] - Moderator [1 Org x 3 Keg]	6.0 OJ 3.0 OK 3.0 OK	500,000 500,000 300,000	5,400,000 3,000,000 1,500,000 900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Panitia [6 Org x 3 Keg]	18.0 OK	100,000	1,800,000 1,800,000	RM
025.09.WA	Program Dukungan Manajemen			70,000,000	
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			70,000,000	
2150.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		70,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2150.EBA.994	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Layanan		70,000,000	
002	Layanan Perkantoran			70,000,000	U
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				
A	<i>Operasional Seksi Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>			24,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Keperluan Perkantoran	1.0 TH	20,600,000	20,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Alat Rumah Tangga Lainnya	1.0 Tahun	1,000,000	1,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemeliharaan Mesin, Komputer PC, Laptop, printer	1.0 TH	2,400,000	2,400,000	RM
B	<i>Tim Pengelola Keuangan</i>			46,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 orang x 12 bulan] - Staf Pengelola [1 orang x 12 bulan] - PPABP	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	400,000 200,000 400,000 200,000 350,000 200,000	21,000,000 4,800,000 2,400,000 4,800,000 2,400,000 4,200,000 2,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 (AWAL)

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 106,945,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas PHU	1.0 TH	20,000,000	20,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Uang Transport	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir